
 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  APOLO CZ s.r.o. 

 IČO: 27492851, DIČ: CZ27492851 

 sídlo Tyršova 155, 572 01 Polička 

zápis v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 22268 

zastoupen jednatelem Ing. Martinem Kozáčkem 

 bankovní účet číslo: 107-2614100267/0100 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 04.04.2024 Smlouvu o dílo ohledně díla „Modernizace učeben ZŠ 

Zámecká, Litomyšl - dodání vybavení“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 04.04.2024. 

 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné 

provést vícepráce za cenu 289.105 Kč bez DPH.  

Podrobná specifikace víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a)  v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.3. doplňuje nový bod 1.3a., který zní takto: 

„1.3a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, 

tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, oproti původnímu rozsahu 

díla.“ 

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.1.  Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 2.824.942 Kč (v této smlouvě označeno též jako 

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 



 2 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací.  

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 29.05.2024 usnesením č. 450. 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. Martin Kozáček 

 starosta města Litomyšle  jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.07.2024

Stavba:

Místo: Litomyšl  

Zhotovitel: APOLO CZ s.r.o. Ceny bez DPH Celkem bez DPH Ceny bez DPH Celkem bez DPH

DLNK s.r.o. DLNK s.r.o. Podklady Ks Ks SOD APOLO

V16 Interaktivní obrazovka ActivPanel LX 86",218cm,4K(3840x2160) 2 76 890,00 Kč 153 780,00 Kč Interaktivní tabule 2 57 454,00 Kč 3 172 362,00 Kč

Držák dotykové obrazovky BalanceBox Winx 86,výškový posun,2xkeramické křídlo 2 53 405,00 Kč 106 810,00 Kč

Podpora pro BalanceBox 650,včetně rozšíření 1 7 766,00 Kč 7 766,00 Kč

Interaktivní obrazovka ActivPanel 9 75",190cm,4K (3840x2160),4GB,32GB,2x stylus 1 69 850,00 Kč 69 850,00 Kč Interaktivní tabule 1

Mobilní stojan pro balanceBox 650 1 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

Instalace dotykového panelu,kabeláž, kotevní materiál, kalibrace 3 11 000,00 Kč 33 000,00 Kč

V25 Tabule MANAŽER 300 x 120 cm,stojan pylon, keramický střed + křídla,polička,držák UST 3 52 250,00 Kč 156 750,00 Kč Tabule 3 28 750,00 Kč 3 86 250,00 Kč

V26 Interaktivní projektor EPSON,EB-695Wi, 3LCD, WXGA, 3500 lm, 14 000:1, pn: V11H740040 3 39 490,00 Kč 118 470,00 Kč Dataprojektor 3 54 903,00 Kč 3 164 709,00 Kč

Instalace dotykového panelu,kabeláž, kotevní materiál, kalibrace 3 11 000,00 Kč 33 000,00 Kč

Cena bez DPH 244 035,00 Kč 712 426,00 Kč 141 107,00 Kč 423 321,00 Kč

Rozdíl navýšení ceny oproti SOD 289 105,00 Kč

S 161 ZŠ Zámecká - Elektronika_navýšení ceny 

ZL č. 3 - Interaktivní tabule


		2024-07-29T07:29:09+0200
	Martin Kozáček


		2024-07-29T07:29:38+0200
	Martin Kozáček


		2024-07-29T14:52:27+0200




